[image: image1.png]

                                                     Российская      Федерация

Собрание  депутатов  Фоминского  сельского  поселения
Заветинского  района  Ростовской области

Решение

                                                    № 60

02.11.2010                                                                                                         х.Фомин
О внесении изменений в

Решение Собрания депутатов
Фоминского  сельского поселения
от 19.05.2005№ 9 «О земельном налоге»
В связи с внесением изменений в Главу 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов  Фоминского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от  19.05.2005 № 9 «О земельном налоге» следующие изменения.
1) в пункте 3:

подпункт 3 признать утратившим силу;
подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) налогоплательщики – физические лица уплачивают земельный налог не позднее 15 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»

2) в пункте 4

подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) налогоплательщики - физические лица в срок до 1 февраля года следующего за текущим налоговым периодом»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                          Л.Н.Савченко